TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

*

Số 913  - CV/TU

Thực hiện nghiêm các giải pháp

phòng, chống thiên tai

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 13 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:   - Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh,

- Các đồng chí Bí thư Huyện ủy, Thành ủy,

- Các đồng chí Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.

Ngày 11 tháng 10 năm 2021, tại cuộc họp Thường trực Tỉnh ủy, sau khi

nghe báo cáo của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Tỉnh ủy và các ý kiến các

đồng chí dự họp, Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

- Đề nghị UBND tỉnh chỉ đạo các huyện, thành phố tăng cường kiểm

tra, rà soát, nắm chắc tình hình và thực hiện nghiêm các giải pháp phòng,

chống thiên tai; cảnh báo, khắc phục ngay các điểm có nguy cơ sạt lở, lũ

quét,ngập úng hoa màu, đường giao thông,... nhằm đảm bảo tuyệt đối an toàn

tính mạng, cuộc sống, sản xuất của nhân dân.

- Các đồng chí Bí thư Huyện ủy, Thành ủy và Chủ tịch UBND huyện,

thành phố chịu trách nhiệm trước Thường trực Tỉnh ủy và Chủ tịch UBND

tỉnh về công tác phòng, chống thiên tai trên địa bàn.

Trân trọng thông báo ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy để các đồng chí

biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, KT2.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bằng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-13T16:14:50+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-13T16:15:00+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Lâm Đồng<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!